
采购辅警警服项目 

成交公告 
  

1.项目情况 

项目名称：采购辅警警服项目 

项目用途：陵水黎族自治县公安局工作需要 

数    量：1项 

合同履约日期：合同签订后 30日历天。 

采购方式：询价 

2.招标公告、定标及中标公告日期 

招标公告日期：2018.10.18（HNXHZB2018-039） 

定标日期：2018.10.23 

中标或成交结果公告期限：2018.11.5 至 2018.11.6 

3.中标或成交结果情况  

中标单位：河南宝联晨安防设备有限公司 

中标金额: ¥1,967,180.00元 

（大写：人民币壹佰玖拾陆万柒仟壹佰捌拾元整） 

联系地址:郑州高新技术开发区科学大道 57号 4栋 21层 322 号。 

主要成交标的信息： 

主要成交标的的名称 规格型号 数量 单价（元） 
简要技术要

求 
服务要求 

夏执勤服 

河南凯昌 

规格:经涤纶

异型长丝、纬

涤纶异型长

丝与棉混纺 

2115 件 100 

详见附件：招标文件 

春秋执勤服 河南凯昌 1310 件 285 

男单皮鞋 河南凯昌 1350 件 200 



 

4.评标委员会成员：黄文兵、何敏碧、黄慈涛 

5.代理机构联系方式 

代理机构:海南信华招标代理有限公司 

联系人：何先生 

电 话：0898-65783934 

地 址: 海南省海口市龙昆南路汇隆广场 1单元 1106室 

6.采购人联系方式  

采购人：陵水黎族自治县公安局 

联系人: 杨警官 

电 话：13700499111 

地址：海南省陵水黎族自治县椰林南大道 33号 

  

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。 

衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。  

    

                  海南信华招标代理有限公司 

                    2018年 11月 5日 


